Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 33 пос. Кытлым

Приказ

от 12 сентября 2024 года       № 195-д

Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии с письмом Министерства просвещения России от 06.08.2021 №СК228/03,

Рособрнадзора №01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», на основании Приказа отела

образования администрации ГО Карпинск от 05.09.2024 № 102/1-д «О формировании графика

контрольных работ и иных оценочных процедур в муниципальных общеобразовательных

учреждениях ГО Карпинск на 2024-2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025 учебного года.

2. Список условных сокращений, используемых при работе с графиком, приведен в Приложении.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор     Л.Б. Панина

Приложение к Приказу

от 12.09.2024 № 295-д

«Об утверждении Графика

оценочных процедур

на первое полугодие

2024-2025 учебного года»

Условные сокращения, применяемые в Графике оценочных процедур

Виды оценочных процедур:

ВПР – всероссийская проверочная работа

КР – контрольная работа

Вх.КР – входящая контрольная работа

И КР – итоговая контрольная работа

Дикт – диктант

ПР – проверочная работа

СР – самостоятельная работа

Тест – тест

Предметы:

Алг – алгебра

Англ – английский язык

Биол - биология

Гео – география

Геом – геометрия

Ист – история

Лит – литература, литературное чтение

Мат – математика

Ок.мир – окружающий мир

Общ – обществознание

Рус – русский язык

Физ – физика

Хим – химия

Цветовое обозначение:

цвет «зеленый» – для ОП федерального уровня,

цвет «желтый» – для ОП регионального уровня,

цвет «оранжевый» – для ОП школьного уровня

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-25T21:46:45+0500